Coloc. Num.

1
2
3

2
7
13

VI Prova Pedestre e Caminhada da Saude UNESP/Assis

6K UNESP GERAL FEM
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
ANDREA M. SIHNORELLI F 49 F4549 - GP EQUIPE NUMIS UNESP BOTUCATU
MARILIA M. DE A. CARDOSO F 49 F4549 - GP EQUIPE NUMIS UNESP BOTUCATU
MARCIA CRISTINA DE O. MELLO F 50 F5054 - GP UNESP

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

Liquido

00:41:07.942
00:50:26.510
00:50:26.711

Bruto

00:41:40.942
00:51:04.510
00:51:03.711
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